
   

 

 

 

17. ročník Středočeské In-line brusle 2023 
 

Propozice 
pro oblastní (okresní) kolo 

 
 

Středočeská In-line brusle je soutěž určena pro žáky základních škol, speciálních škol, víceletých 
gymnázií a středních škol příslušných ročníků ve Středočeském kraji. 
 
1. Vyhlašovatel:  Středočeský kraj - Odbor školství, oddělení mládeže a sportu ve spolupráci s 

ZŠ Kralupy nad Vltavou, Komenského nám.198, okres Mělník 
 
2. Termín konání:       oblastní kola: 15.9.2023 
  

krajské finále: poslední týden v září – bude upřesněno, přihlášky do 20. 9. 
2023 
 

3. Ředitel závodu: Filip Lejsek 
 
 
4. Místo konání: Multifunkční hřiště v Kralupech nad Vltavou - dráha určená pro In-line brusle 
 
 
5. Věkové kategorie: 
 

Kategorie Věk Ročník Délka trati Délka trati 2 

Nejmladší dívky do 9 let včetně 2014 a později 500 m 300 m 

Nejmladší chlapci do 9 let včetně 2014 a později 500 m 300 m 
 

Mladší dívky 10 - 12 let včetně 2011 – 2013 500 m 300 m 

Mladší chlapci 10 - 12 let včetně 2011 – 2013 500 m 300 m 
 

Junior dívky 13 - 15 let včetně 2008 – 2010 1 000 m 300 m 

Junior chlapci 13 - 15 let včetně 2008 - 2010 1 000 m 300 m 
 

Starší dívky 16 - 18 let včetně 2005 - 2007 1 500 m 300 m 

Starší chlapci 16 - 18 let včetně 2005 - 2007 1 500 m 300 m 

 
6. Pravidla:   Každá škola nominuje max. 4 žáky v každé kategorii. Žáci musí splňovat 

podmínky příslušného roku narození pro danou kategorii. 
 Uzávěrka podávání přihlášek do oblastního kola je 4 dny před termínem 

konání závodu. Změny přihlášených účastníků jsou možné pouze do 2 dnů 
před konáním závodu.  



   

7. Ceny:  Oblastní kola 
 První tři závodníci v kategorii obdrží medaile, věcný dar a zajistí si postup do 
 krajského finále. 

  
 Krajské finále 
   Vítězové každé kategorie krajského závodu obdrží diplom a pohár.  

 
8. Brusle: Jsou povoleny všechny typy bruslí, včetně bruslí se dvěma kolečky na 

dvou nápravách ("quads"). Velikost koleček není omezena. 
 

9. Chrániče: Závodníci jsou povinni mít během závodu na hlavě přilbu (stačí i cyklistická), 
chrániče zápěstí, loktů a kolen.  

 Bez povinného vybavení nebudou připuštěni na start. 
 

10. Přihlášky:  Do (včetně) 11.9.2023  

   Filip Lejsek, 702 080 922 

 
Zdravotní dozor na akci je zajištěn. 
Dopravu hradí vysílající organizace. 
 
 
Krajské finále:  
  

Kontakt na pořadatele: Marcela Bradová, tel.: 602 495 327 
 
 
 

 


